[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ПОСЕЛКА  КОРЕНЕВО
(Тридцатое заседание)

_____________________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е

28.04.2014 г. №116
Об установлении очередности строительства дорог с твердым покрытием на улицах поселка Коренево
В связи с многочисленными обращениями жителей поселка Коренево по поводу строительства дорог с твердым покрытием Собрание депутатов поселка Коренево РЕШИЛО:

1. Установить очередность строительства дорог с твердым покрытием на улицах поселка Коренево с учетом года их образования согласно приложению №1.
2. Администрации поселка Коренево при ежегодном планировании строительства дорог с твердым покрытием руководствоваться указанной очередностью.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

поселка Коренево                                                               А.А. Сапронов
Приложение №1

к решению Собрания депутатов поселка Коренево

от 28.04.2014 г. №116
очередность
строительства дорог с твердым покрытием на улицах поселка Коренево
	№ п/п (очереди)
	Название улицы
	Год образования

	1.
	Советская
	1945

	2.
	им. Чапаева
	1950

	3.
	Дружбы
	1952

	4.
	им. Кирова
	1952

	5.
	Красноармейская (четная сторона)
	1952

	6.
	им. Островского
	1955

	7.
	Заводская
	1956

	8.
	141-й Дивизии
	1959

	9.
	Зеленая
	1959

	10.
	Мирная
	1959

	11.
	пер. им. Пушкина
	1960

	12.
	Лесная
	1960

	13.
	им. Гагарина
	1962

	14.
	им. Дзержинского
	1962

	15.
	им. Л. Толстого
	1962

	16.
	им. Титова
	1965

	17.
	им. Крохина
	1966

	18.
	им. Фрунзе
	1966

	19.
	им. Энгельса
	1969

	20.
	им. Шолохова
	1975

	21.
	им. Мантулина
	1981

	22.
	Молодежная
	1989

	23.
	Дачная
	1990

	24.
	Лобановский проезд (часть)
	1990

	25.
	Рабочая
	1993

	26.
	Парковая
	1995

	27.
	пер. Радужный
	1999

	28.
	Спортивная
	2008

	29.
	Надежды
	2010